
（納品日 7月3日以降）
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要冷凍

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

Fe4.0㎎ Ca250㎎1個当たり
和菓子の
詳細は
こちらを
ご覧ください。

お申込締切日

2023年6月7日

お申込期間

2023年6月1日～7月7日
お申込期間

2023年9月1日～10月6日
お申込期間

2023年3月1日～4月7日
お申込期間

2023年12月1日～2024年1月9日

トッピングに羊羹を使用しない、口当たりなめらかな練切タイプの和菓子です。練切
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標準重量
(g)

エネルギー
(kcal)

たんぱく質
(g)

脂 質
(g)

炭水化物
(g)

食塩相当量
(g)

カリウム
(mg)

カルシウム
(mg)

リン
(mg)

鉄
(mg)

春

花の風 33 69 0.6 0 16.5 0.01 4 250 11 4.0

蝶の舞 29 73 1.4 0 16.8 0.006 6 250 19 4.0

たんぽぽの花 30 77 1.4 0 17.7 0.03 8 250 22 4.0

夏

波 音 30 74 1.5 0 16.9 0.01 7 250 18 4.0

星くず 33 81 0.7 0 19.4 0.03 5 250 11 4.0

西 瓜 30 70 1.2 0 16.3 0.02 5 250 20 4.0

涼 花 30 76 1.5 0 17.3 0.02 6 250 19 4.0

秋

秋桜の花 30 75 1.6 0 17.3 0.01 6 250 20 4.0

秋 風 31 72 1.1 0 16.8 0.009 4 250 17 4.0

秋の彩 30 77 1.6 0 17.7 0.03 7 250 20 4.0

冬

白花うさぎ 30 77 1.7 0.2 17.2 0.03 6 250 19 4.0

紅福寿 30 74 1.5 0 17.1 0.02 7 250 22 4.0

雪の結 30 76 1.5 0 17.3 0.009 6 250 19 4.0

販売者

〒750-8608 山口県下関市大和町２-４-８

●お気付きの点は「林兼産業（株）お客様サービスセンター」宛ご連絡ください。

0120-158-608

四季の和菓子
Fe 4.0mg/Ca 250mg （１個当たり）

（冷凍食品） ■名 称 生菓子
■原材料名

■内 容 量 10個／トレー ■荷 姿 10個×15トレー／ケース ■賞味期間 冷凍保存にて9ヵ月（外袋未開封時）
■保存方法 －18℃以下で保存してください。 ■加熱調理の必要性 加熱の必要はありません。

■栄養成分表示（1個当たり）

解凍してお召し上がりください。解凍後はお早めにお召し上がりください。解凍方法は、直射日光を避け、冷蔵庫（10℃以下）で6時間、常温（20℃前後）で1～2時間を目安にしてください。

販売代理店

製品中の黒いはんてんは、原料に使用しておりますインゲン豆の皮です。異物ではありませんので安心してお召し上がりください。

●１日当たりの栄養素等表示基準値（２０１５）（１８歳以上、基準熱量２，２００kcal）に占める割合：（本品１個当たり）鉄５８％、カルシウム３６％ ●各栄養素の
機能について：鉄は、赤血球を作るのに必要な栄養素です。カルシウムは、骨や歯の形成に必要な栄養素です。 ●本品は、多量摂取により疾病が治癒した
り、より健康が増進するものではありません。１日の摂取目安量を守ってください。 ●１日当たりの摂取目安量：１日当たり本品１個を目安にお召し上がりくだ
さい。 ●本品は、特定保健用食品と異なり、消費者庁長官による個別審査を受けたものではありません。

食生活は、主食、主菜、副菜を基本に、食事のバランスを。

春

花の風
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、砂糖、還元水あめ、食用精製加工油脂、寒天／トレハロース、増粘剤（加工デンプン、カラギナン）、卵殻Ｃａ、甘味
料（ソルビトール）、ピロリン酸第二鉄、着色料（クチナシ、コチニール、ラック） アレルギー物質（28品目）：卵

蝶の舞
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、砂糖、寒天／甘味料(ソルビトール)、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、着色料(クチナシ、ラッ
ク) アレルギー物質（28品目）：卵

たんぽぽの花
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、還元水あめ／甘味料（ソルビトール）、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、着色料（クチナシ、
コチニール） アレルギー物質（28品目）：卵

夏

波音
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、食用精製加工油脂／甘味料(ソルビトール)、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、スピルリナ色
素 アレルギー物質（28品目）：卵

星くず
こしあん（生あん、砂糖、還元麦芽糖水あめ）(国内製造)、砂糖、還元水あめ、白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）、食用精製加工油脂、寒天／トレハロース、増粘
剤（加工デンプン、カラギナン）、卵殻Ｃａ、甘味料（ソルビトール）、ピロリン酸第二鉄、着色料（クチナシ、コチニール） アレルギー物質（28品目）：卵

西瓜
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、砂糖、水あめ、でん粉、もち米粉、黒ごま、寒天／甘味料（ソルビトール）、卵殻Ｃａ、トレハロース、ピロリン酸第二鉄、
着色料（クチナシ、ラック）、香料 アレルギー物質（28品目）：卵、ごま

涼花
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ)（国内製造）、還元水あめ／甘味料（ソルビトール）、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、着色料（クチナシ、
コチニール） アレルギー物質（28品目）：卵

秋

秋桜の花
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ)（国内製造）、こしあん(生あん、砂糖、還元麦芽糖水あめ)、還元水あめ／甘味料（ソルビトール）、トレハロース、卵殻Ca、加工デ
ンプン、ピロリン酸第二鉄、着色料（コチニール、クチナシ） アレルギー物質（28品目）：卵

秋風
白こしあん(生あん、砂糖、水あめ)(国内製造)、砂糖、水あめ、でん粉、もち米粉、寒天／甘味料(ソルビトール)、卵殻Ca、トレハロース、ピロリン酸第二鉄、着色料(ク
チナシ、カカオ) アレルギー物質（28品目）：卵

秋の彩
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、こしあん（生あん、砂糖、還元麦芽糖水あめ）／甘味料（ソルビトール）、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、着色
料（カカオ、クチナシ、ラック）、ピロリン酸第二鉄 アレルギー物質（28品目）：卵

冬

白花うさぎ
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）（国内製造）、砂糖、水あめ、還元水あめ、食用精製加工油脂、寒天／甘味料（ソルビトール）、トレハロース、卵殻Ｃa、加工デン
プン、ピロリン酸第二鉄、コチニール色素 アレルギー物質（28品目）：卵

紅福寿
白こしあん(生あん、砂糖、水あめ)(国内製造)、砂糖、水あめ、寒天／甘味料(ソルビトール)、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、着色料(コチ
ニール、クチナシ) アレルギー物質（28品目）：卵

雪の結
白こしあん（生あん、砂糖、水あめ）(国内製造)、食用精製加工油脂／甘味料(ソルビトール)、トレハロース、卵殻Ca、加工デンプン、ピロリン酸第二鉄、スピルリナ色
素 アレルギー物質（28品目）：卵

＜お願い＞
期間限定商品です。お申込期間以降のご注文については
在庫状況を販売代理店へお問い合わせください。

2023年度

栄養機能食品
（鉄、カルシウム）

商品名は商品のイメージを表現したものです。


